
ARRÊTÉ N° 07520211026308

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 132149 en date du 22 septembre 2021 portant délégation de
signature à la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 76 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 26/10/2021

Pour le président et par délégation
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V004211000428394001 Administrateur, Ingénieur en
chef

directeur général
adjoint

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
Conseil Departemental
Des Alpes De Haute
Provence 04000 Digne
les bains

25/10/2021 01/01/
2022

V004211000436448001 Ingénieur en chef hors classe

directeur général
adjoint - pôle
développement
environnement
montagne

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Conseil Departemental
Des Alpes De Haute
Provence 04000 Digne
les bains

26/10/2021 24/11/
2021

V004211000436462001

Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

directeur général
adjoint - pôle routes,
infrastructures et
mobilité douce

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
Conseil Departemental
Des Alpes De Haute
Provence 04000 Digne
les bains

25/10/2021 25/11/
2021

V006211000430920001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Directeur des Activités
Portuaires et
Maritimes H/F

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 Métropole Nice Côte
D'Azur 06200 NICE 20/10/2021 01/01/

2022

V006211000431726001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 Métropole Nice Côte
D'Azur 06200 NICE 21/10/2021 01/12/

2021

V006211000437311001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

RESPONSABLE
TECHNIQUE DE
TRAVAUX DU
BATIMENT (H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Métropole Nice Côte
D'Azur 06200 NICE 26/10/2021 01/02/

2022

V011211000434974001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Régie Des Transports
De Carcassonne Agglo
11000 CARCASSONNE

22/10/2021 01/12/
2021

V011211000435174001 Administrateur,
Administrateur hors classe

Directeur Général
Adjoint des Ressources

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Aude 11855
Carcassonne

25/10/2021 10/01/
2022

V011211000435209001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur Général
Adjoint des Ressources

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Aude 11855
Carcassonne

25/10/2021 10/01/
2022

V013211000431469001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur(trice)
général(e) adjoint(e)
des services du
Département

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Conseil Départemental
Des Bouches-Du-Rhône
13013 Marseille

20/10/2021 03/12/
2021

Arrêté n° 07520211026308

Page 2/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V014211000431825001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

conducteur
d'opérations

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Communauté Urbaine
Caen La Mer 14027
CAEN

21/10/2021 01/01/
2022

V014211000433241001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur des
ressources humaines

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Conseil Régional De
Normandie 14035 CAEN 22/10/2021 01/01/

2022

V017211000431751001 Emploi contractuel de cat. A+
Chef de projet
Technique Hôpital
Civil et Lotissement
Pasteur

Nouveau projet 35h00 Mairie Rochefort 17301
Rochefort cedex 20/10/2021 01/01/

2022

V022211000433484001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

DGA chargé(e) du pôle
Citoyenneté et
Jeunesse

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
Des Cotes D'Armor
22023 SAINT-BRIEUC
CEDEX 1

21/10/2021 01/01/
2022

V030211000434491001 Administrateur
Directeur(trice) de
l'Autonomie des
Personnes-2194

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 Conseil Departemental
Du Gard 30044 NIMES 22/10/2021 25/11/

2021

V031211000432936001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur général
adjoint des services

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00 Mairie De Toulouse
31000 TOULOUSE 21/10/2021 01/01/

2022

V031211000432962001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur général
adjoint des services

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00 Mairie De Toulouse
31000 TOULOUSE 21/10/2021 01/01/

2022

V031211000436284001 Ingénieur en chef
Un ingénieur ou une
ingénieure rénovation
énergétique

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

26/10/2021 25/10/
2021

V033211000435876001 Ingénieur en chef Chef du service
maintenance

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 Mairie De Merignac
33700 Mérignac 25/10/2021 01/02/

2022

V033211000436128001 Ingénieur en chef Chargé d'opérations
de construction

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Mairie De Merignac
33700 Mérignac 26/10/2021 01/02/

2022

V034211000433027001 Ingénieur en chef
1 Responsable du
service exploitation
des services de
déplacements (H/F)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Montpellier
Mediterranee Metropole
34961 Montpellier

22/10/2021 01/12/
2021

Arrêté n° 07520211026308

Page 3/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V034211000433329001 Administrateur
Directeur du Pôle
Action Sociale Enfance
Famille

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Herault 34087
MONTPELLIER

22/10/2021 13/12/
2021

V034211000434919001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur.trice
Adjoint.e en charge du
spectacle vivant

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Conseil Regional
Occitanie 34064
MONTPELLIER

25/10/2021 22/12/
2021

V034211000434962001
Administrateur,
Administrateur hors classe,
Administrateur général

Directeur.trice
Adjoint.e Patrimoine,
Appui aux Territoires

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Conseil Regional
Occitanie 34064
MONTPELLIER

25/10/2021 01/02/
2022

V034211000437184001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur général
délégué en charge
qualité services à la
population

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 Montpellier 34267
MONTPELLIER 26/10/2021 25/11/

2021

V035211000434380001 Ingénieur en chef Directeur.trice des
Ressources Humaines

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Conseil Départemental
D'Ille-Et-Vilaine 35000
Rennes

25/10/2021 01/04/
2022

V038211000437320001 Emploi contractuel de cat. A+ Directeur EHPAD H/F

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 Cias Du Trièves 38650
Monestier-de-clermont 26/10/2021 01/01/

2022

V043211000435985001 Administrateur,
Administrateur hors classe

Directeur Général des
Service (DGS) H/F

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Loire
43009 Le puy-en-velay
cedex

25/10/2021 01/12/
2021

V043211000435994001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur Général des
Service (DGS) H/F

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Loire
43009 Le puy-en-velay
cedex

25/10/2021 01/12/
2021

V044211000430422001 Administrateur
Directeur Général du
Crédit Municipal de
Nantes

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
Caisse De Credit
Municipal De Nantes
44006 Nantes cedex 1

20/10/2021 01/01/
2022

V044211000436741001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Conducteur.trice
d'opérations en
maîtrise d'oeuvre
externe

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Mairie De Reze > 40
000 Hbts 44403 Reze
cedex

26/10/2021 01/01/
2022

V045211000431376001 Ingénieur en chef Chargé de mission
amélioration et

Poste vacant suite
à une mobilité 35h00

Conseil Departemental
Du Loiret 45945
ORLEANS

20/10/2021 01/11/
2021

Arrêté n° 07520211026308

Page 4/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

entretien des
chaussées

interne au sein de
la collectivité

V049211000436005001 Ingénieur en chef
Chef de service
Aménagement zones et
assistance
développement

Poste vacant suite
à une disponibilité

supérieure à 6
mois

35h00 Agglomeration Du
Choletais 49321 Cholet 25/10/2021 01/01/

2022

V051211000436793001 Ingénieur en chef DGA en charges des
Ressources

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

Communaute
D'Agglomeration De
Chalons En Champagne
51009 Châlons en
Champagne Cedex

26/10/2021 01/01/
2022

V051211000437287001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

DGA en charge des
Ressources

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

Communaute
D'Agglomeration De
Chalons En Champagne
51009 Châlons en
Champagne Cedex

26/10/2021 01/01/
2022

V057211000432807001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Un Chargé d’Etudes et
d’Evaluation en Santé
Publique

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Conseil Departemental
De La Moselle 57036
Metz

22/10/2021 01/11/
2021

V059211000433299001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Responsable d'unité
fonctionnelle - Canal
de Roubaix - Val de
Marque

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Metropole Europeenne
De Lille 59040 LILLE 22/10/2021 01/01/

2022

V059211000434517001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur Général
Adjoint Aménagement
du territoire et
transition écologique

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 C.A. Du Douaisis 59500

Douai 22/10/2021 01/12/
2021

V059211000434527001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur Général
Adjoint Aménagement
du territoire et
transition écologique

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 C.A. Du Douaisis 59500

Douai 22/10/2021 01/12/
2021

V059211000436384001 Emploi contractuel de cat. A+ Chef.fe de projet
Tramway

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 Metropole Europeenne

De Lille 59040 LILLE 26/10/2021 01/12/
2021

V062211000434388001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur(trice) de
l'Enfance et de la
Famille

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Conseil Departemental
Du Pas De Calais 62018
ARRAS CEDEX 9

25/10/2021 01/12/
2021

V062211000434634001
Ingénieur en chef, Ingénieur
général, Ingénieur en chef
hors classe

Chef de projet
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
Du Pas De Calais 62018
ARRAS CEDEX 9

25/10/2021 01/02/
2022

V067211000430900001 Ingénieur en chef Chef de projet
stratégique SG

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 Region Grand Est 67070

Strasbourg cedex 19/10/2021 01/12/
2021

Arrêté n° 07520211026308

Page 5/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V067211000431639001 Administrateur,
Administrateur hors classe

directeur-trice de la
Communication

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Eurometropole De
Strasbourg 67076
Strasbourg

20/10/2021 01/02/
2022

V067211000432498001 Administrateur
Chef de projet
stratégique dans les
énergies renouvelables
H/F

Nouveau projet 35h00 Region Grand Est 67070
Strasbourg cedex 22/10/2021 01/12/

2021

V069211000431118001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

CHEF DE PROJET
EQUIPEMENTS FIXES
METRO (H/F)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 Syndicat Mixte Sytral
69003 Lyon 20/10/2021 26/10/

2021

V069211000431123001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

CHARGÉ DE MISSION
(H/F)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 Métropole De Lyon

69003 Lyon 20/10/2021 26/10/
2021

V069211000431127001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

CHEF DU
GROUPEMENT

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00 Sdmis 69421 LYON
cedex 03 20/10/2021 26/10/

2021

V069211000431131001
Conservateur des
bibliothèques, Conservateur
en chef des bibliothèques

RESPONSABLE DE LA
MÉDIATHÈQUE DU
BACHUT (H/F)

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00 Lyon (Commune De)
69205 Lyon cedex 01 20/10/2021 26/10/

2021

V069211000431134001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR
GÉNÈRAL ADJOINT
DES SERVICES (H/F)

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
Saint-Priest (Commune
De) 69800 Saint-Priest
Cedex

20/10/2021 26/10/
2021

V069211000431138001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR
STRATÉGIE ET
OPTIMISATION
FINANCIÈRES (H/F)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 Lyon (Commune De)
69205 Lyon cedex 01 20/10/2021 26/10/

2021

V069211000431194001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR
ACCOMPAGNEMENT
ET CONSEIL DE
GESTION

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Commune De Vaulx En
Velin - Mairie 69120
VAULX EN VELIN

20/10/2021 26/10/
2021

V069211000431196001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

CHEF DE PROJET
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00 Syndicat Mixte Sytral

69003 Lyon 20/10/2021 26/10/
2021

Arrêté n° 07520211026308

Page 6/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V069211000431631001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur Général des
Services (H/F)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Commune De Rillieux La
Pape 69140 Rillieux La
Pape

20/10/2021 26/10/
2021

V071211000433321001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Un-e Directeur-trice de
Pôle Arts de la Rue

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Regie Autonome
Automatisee Du Pole Art
De La Rue 71100
CHALON SUR SAONE

21/10/2021 01/03/
2022

V071211000433367001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Un-e Directeur-trice de
Pôle Arts de la Rue

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Regie Autonome
Automatisee Du Pole Art
De La Rue 71100
CHALON SUR SAONE

21/10/2021 01/03/
2022

V071211000433673001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur Général des
Services

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Maconnais-Beaujolais
Agglomeration 71011
Macon cedex

22/10/2021 01/01/
2022

V071211000434147001 Administrateur général Directeur Général des
Services

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
Maconnais-Beaujolais
Agglomeration 71011
Macon cedex

22/10/2021 01/01/
2022

V074211000436370001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de service études
et pilote de
portefeuille (H/F)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Mairie D'Annecy
(Commune Nouvelle)
74000 Annecy

26/10/2021 24/01/
2022

V076211000431514001
Ingénieur en chef, Ingénieur
général, Ingénieur en chef
hors classe

Un(e) responsable de
service voirie espaces
publics

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Metropole Rouen
Normandie 76006
Rouen Cedex

21/10/2021 22/11/
2021

V078211000432856001 Administrateur Directeur de la
communication

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Commune De Mantes La
Jolie 78200 Mantes La
Jolie

21/10/2021 26/10/
2021

V080211000435720001 Ingénieur en chef

Chef de projet
programme
prévisionnel
investissement des
collèges

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
Conseil Departemental
De La Somme 80026
Amiens cedex

25/10/2021 01/11/
2021

V082211000433288001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur du pôle
stratégie et politique
de gestion des
ressources humaines

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
Conseil Départemental
De Tarn Et Garonne
82013 MONTAUBAN
CEDEX

21/10/2021 01/12/
2021

V084211000435894001 Emploi contractuel de cat. A+
Contractuel A+ -
Mediation sociale
(conseiller(ère)
conjugal(e)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Départemental
Du Vaucluse 84909
Avignon

25/10/2021 01/01/
2022

Arrêté n° 07520211026308

Page 7/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V085211000432745001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Lucon - Communaute De
Communes Sud Vendee
Littoral 85400 Lucon

21/10/2021 01/11/
2021

V087211000430297001 Administrateur
Directeur(trice) du
pôle solidarité enfance
(F/H)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Vienne
87031 Limoges cedex

19/10/2021 01/01/
2022

V087211000433317001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de projet (F/H)
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Mairie De Limoges (Drh
R - Pole 1) 87031
LIMOGES CEDEX

21/10/2021 27/12/
2021

V088211000432139001 Conservateur du patrimoine Conservateur du
patrimoine

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 Ville D'Epinal 88026
EPINAL CEDEX 20/10/2021 01/11/

2021

V089211000432288001 Administrateur,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR
GÉNÉRAL DES
SERVICES
MUTUALISES

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Communaute
D'Agglomeration Du
Grand Senonais 89105
SENS CEDEX

22/10/2021 01/11/
2021

V092211000435841001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

DIRECTEUR ADJOINT
DE LA DIRECTION
HABITAT ET SOUTIEN
A LA VIE LOCALE (H/
F)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Conseil Départemental
Des Hauts De Seine
92015 Nanterre

25/10/2021 26/10/
2021

V093211000432868001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Un directeur ou une
directrice de projets
1023-21

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France - St Ouen
93400 ST OUEN

21/10/2021 26/10/
2021

V093211000435846001 Administrateur

Directeur.trice de la
de la Stratégie
culturelle,
patrimoniale et
touristique 2021 07
153

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Grand Paris Plaine
Commune T6 Saint
Denis 93218 La Plaine
Saint Denis

25/10/2021 26/10/
2021

V093211000435850001 Administrateur
Directeur.trice de la
Transformation 2021
07 151

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Grand Paris Plaine
Commune T6 Saint
Denis 93218 La Plaine
Saint Denis

25/10/2021 26/10/
2021

V094211000435867001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DGA Ressources
humaines, Finances et
Commande publique

Poste vacant suite
à une disponibilité

supérieure à 6
mois

35h00
Grand Orly Val De
Bièvre Seine Amont
(T12) 94600 CHOISY LE
ROI

25/10/2021 26/10/
2021

Arrêté n° 07520211026308

Page 8/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V094211000435890001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur.trice de la
régie

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Grand Orly Val De
Bièvre Seine Amont
(T12) 94600 CHOISY LE
ROI

25/10/2021 26/10/
2021

V095211000432875001
Conservateur des
bibliothèques, Conservateur
en chef des bibliothèques

Un Responsable
Projets stratégiques
culture et patrimoine
(F/H)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Communauté
D'Agglomération Roissy
Pays De France 95400
VILLIERS LE BEL

21/10/2021 26/10/
2021

Arrêté n° 07520211026308

Page 9/9


	Arrêté n° 07520211026308
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :





